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S cerkvenim odobrenjem
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KAZALO

SPANSKI UVODNIKI

moderno (Mons. T.

iHuérfanos!
El tango
To6th)
Un gran jubileo (Joe Juck)
E]l consuelo del Cristo Resuci-
tado (Mons. T, Toth)
Uno de los acontecimientos histo-
ricos (M, T.)
Manjar de log peregrinos (Mons.
T. Téth)
Una pérdida irreparable (J. Juck)
Un grato aniversario (Joe Juck)
La madre del obispc Antonio M.
SlomsSek (Friderica M. de Hau_
Ser)

Los efectos del santo Rosario

B e B s e s
iArribg los corazones! (Ber-ti)
El encanto navidefio en nuestra

vida diaria (Joe Juck)

PASTIRJEV GLAS

(Skof dr. Gregorij RoZman)

»Na gvetu boste imeli stisko** (Jn
16, 33)
Prava poboznost in svetost
Vera jli vraze?
Slovenski Skof in potujoéi misi-
jonar

Januar
Februay
Marec
April
Maj
Junij
Julij
Avgust

T4
154

242
322

394
466

602

666
730

2]
e =]
He 1 =]

78
179
247
330
401
481
545

September
Oktober
November
December

CERKVENO LETO

Alojzij Kosmerlj:

Boziéna skrivnost v nasem Zziv-

ljenju
Cerkev nas kliée k pokori . ...
Sv. Jozef, svetla 1ué in veliko

upanje krséanstva
Velikonoéne misli
O Marija, Ti cvetlica, Ti pre-

Krasnat smarnica st o e
Srce Jezusovo, zveliéanje v Tebe
UhaT Do PSR et e e e
Skiivnostselrvl e we T s St
Marijino Sree in na3 ¢as .. ...
Visenolkkrizalvontrie it dens o0y

Slava in mo¢ sv, roinega venca
Lué¢, ki sveti v temo groba
Gospod prihaja

NACELNI CLANKI

7 Dr. Alojzij Odar:
Krscangki idealizem proti ziv.
ljenskemu materializmu . .. .
»Cloveika duSa je neumrljiva“
Pismo o éloveku iz opice .. ...
Bog in mi

Dr. Ignacij Lendek:
Po bozji podobi
Clovek v nadnaravnem redy ..
Os¢novne dolZnosti otrok boZjih
Pedoba Kristusova

LUKOV EVANGELIJ

Dr, Alojzij Odar:
Ali bi brali evangelij?
Brali bomo Lukov evangelij

80

181
264

323

404
485
546
613
669
742
800

10

334
427

552
608
676
807

34
108



Zgradba Lukovega evangelija 189

PV OTe S0 7T AT e e 251
Marija pri Elizabeti ........ 359
Kristusovo rojstvo .......... 438
Angeli in betlehemski pastirji
e ] IO ] e s 475

Dr. Mirko Gogala:

Obrezovanje Gospodovo ..... 564
Marija daruje Jezusa .50 Sk 620
Dvanajstletni Jezus v templju 683
Predhodnilk Jezusov ......... 752
dezUSOvelrat B Lo S e e 816

VELIKI MOZJE STARE ZAVEZE

Boris Koman:

Adam: TYDRL ORI G 21
Ahrabam et st e s 105
JoZef in njegovi bratje ...... 211
SodniliH el LK e AL ERE Snie 280
Krali@Sayvel moaceancr s o5 R 356
SpokornTice 14, Vi d BRI S - 418
Nezvesti vladar Salomon .... 508
IR e L BINR T, b e e Rt o 567
Prer okl mad)a b s e e 645
e O O e TR T E e e R eORa 698
Ererolisl)anie] St s 737
Juda*Makabejec o T EnEREL & 831

VERA IN NJE PROBLEMI

Nazaj k veri Kristusovih apostolo_

lov! (Janez Kopaé CM) ... 421
Antikristove meje (Vinko Lovsin) 425
Kristusova ocena vere (Janez

FCODAGHC IR il e e o 626
Ali smo moderni? (Dr. Francé
Holaan o) Syt s S s 702
Veéna melanholija trpljenja (Dr.
France Gnidovec) ........ 199
Odkod trpljenje? (Dr. France
GRIOy ) I R T 306

KATOLISKO DUHOVNISTVO

Zakaj rad darujem Bogu svoje

otroke? (+ Francé ZuzZek) . 102
(e Bk el N0 B e s el R 149
fFovarniS KIS dihoy IRl e e 221
Kaj je z redovniSko obleko? .... 354
nOhlakissesrazgriniajofisiee 518
Junaki Stepinae e e et 520
Pretresiitvidar - .. sEnbe e 576
Zgledna smrt kit. duhovnika .. 644

Poklican ali prisiljen (f Janko

W E NS Bhelm K e o s
Duhovniski poklic et
Edinstveni élovek v /upmn (Al

phonse Lamartine) ........

APOSTOLAT

Splosna  mobilizacija vernikov

(Janez Kopaé CM) s
BOgEVELOVET R I e Sy e
Brez strahu pred ljudmi .......

SVETNISKE OSEBNOSTI

Dr. Filip Zakelj:

Blazeni Justin de Jakobis . ...
Sv, Marija Evfrazija Pelletier
SVv. Gema Galgand ! ool =8
Blazena Filipina Duchesne . ...
BlaZena Joahina Vedruna ....
Blaz. Marija Krizana Di Rosa
Blaz. Magdalena G, Di Canossa
Dva svetilnika na nebu glovanstva
(Anton Merkun) .........
Mati Skofa SlomSka (Frida
Hatrger)®s L O AEIRE TN St
Zivljenje in duhovni zapiski re.
dovnice JoZefe Nenéndez
(Dri Eraneiraklis) oy oh s
Iz Baragovih mladostnih let (P.
dr. Hugo Bren OFM)
Atlet vere in angel ljubezni (Joe
JFuclt) i Jue iR MR men!

SODOBNE OSEBNOSTI

PErimept D Pija (il oelTnelc) s ey
NaZel sem Boga (Izpoved A. Cro-

R ) e o ey (s
EBredgedniicE pril maSie et
Pogumen krmar poljske Cerkve
Veren driavhnik ........0v0vnas
Boglanee Tiat By s e
Martin Patrick Durkin (Dr. Miha

126 ) R A s e s
Nad 20 milijonov pisem je prejel

e InEo s oRSIn )

ZGODOVINSKE OBLETNICE

Ob osemstoletnici sv. Bernarda
FEr S Eyran AN )
Jubilejno Marijino leto zadenja-
e F2 Vel G D & ) SRR i o (L s s
Zgodovinski bozié¢ (Vinko Lovsin)

43

"8‘%
367
435
709
843

603

118
148
282
417
574

595

618



SOCIALNO VPRASANJE

Trinajsta, Stirinajsta in nadaljne

plaée (Milan Majnik)
Nekaj socialnih novie ..........
Kolpingovi sinovi
Psihologija dela (Rudolf Smersu)

Pape3ki nauk o podjetju (Janez
R Mentint)ste s o Ss:
Vera in gospodarstve (Dr. Ivan
FATT T REE bt Py s R e O

KOMUNIZEM

Prvi od komunistov obsojeni skof
Komunisti so izdali Boga in ¢lo-

veka
Stalinovo premozenje
Komunizem v Guatemali
Nevarnost komunizma v Boliviji
Enotnost v zlobi
Stalin ¢éudodelnik
StraSen obraéun
Iz deZel za Zel.
~Rdeéi dekan'
Larni Mesije (kardinal Stepinac)
Rdec¢a nevarnost na azijskem ju-

gu in vzhodu
Grob svobode in nedolZnosti (Je.

Gin.)

zavesy 370, b576,

FILM IN KNJIGA

Vinko Flek:
Fatimska gospa
Bozja zaloigra
Bog potrebuje ljudi
Nebo nad moévirjem
Balarragasl:s = oS nnainl
Neustraseny sestra
Gospod Kamilo

Lojze Gerzinié:
IZEno6i " (ransValtin) e rmieisa:
Petindvajseta ura (K. V. Ghe-
orghiu)

OBLIKOVANJE OSEBNOSTI

Pave] Slapar:
Samovzgoj, in Zrtve
Vzgoja domisljije

Karcl Wolbang:
Moditvogesyolie 1. it ey .

Blagosloy krsé. ontimizma
Tako tecite! (—mrn—)

193

208
318
458
512
776

(i
840

Pripomoéki za dosego osebnosti
(Romanus)

Dr. Vinko Brumen:
VaZen pogoj sreée — trdno du-
Sevng zdravje

Ali smo dorasli?

ZAKON IN DRUZINA

Dr. Rudolf Hanzelié:
Boj za mladino
Dusa druzine in vzgoje
Nagibi pri vzgoji

Velika skrb sv. oéety (fzt)

Prva in najstarejSa boZja

NOY A R Rat ) R ey

Kar je Bog zdruzil... (fzt)

Ne bi bila rada podobna svoji ma-

(H0 £ S T B RS o 6 150
Zakonska zvestoba
Mo¢nejSa kot smrt je ljubezen

usta-

FANTJE

Fant na pragu svoje mladosti
(Romanus)
[fant, pribori si
manus)

Pismo iz domovine

osebnost! (Ro-

DEKLETA

I'avel Slapar:
O da mi je priti do svoje po-

dobel: LR Ras. SRR,
Ne razvijaj se v strasilo!
Nevednogt in Se kaj ... ...

Zakaj je tudi dekletu potrebna
izobrazba? (Dr. V., Brumen)
Zenska vzgoja (J. de Maistre)

CRTICE

Lijuba, mamal cafaames iviee s sl
Travg izpod kamna (V. Beliéig)
Stari: pastirs (Janko g s=1aletiices
Pred tabernakljem (Tone Ilc)
Izgubljena veriZica (Federer-Ju-

ralo) it it aas A e Lt e
Daritev mladega zivljenja (Gre-

20T MAall) Bt s e
Obrazi in obrazi (-—e&i¢—) .....
Za, kulsami K(Tanlco)is . L ah L i
Velikonoéni dar (MatevZ Tilez)
Sestre Dolorose zadnja pot (Ka-

rel shNFauser)istatge o il el

.Mrtva srca govorijo, ne pozabite

656

694
837

296

804



nas nikdar“ (Ivan Korosec) 395
Odhod (Koroski bogoslovei) .... 491
Ljubi kruhek (Jozef Kuckhoft) 606
Sveti FranéiSek in breza (T. A.

Holland Y = s o SUTSTHE - Kirnn 674
Gospod Ozeronski (Francis Jam-

L R R e 732
Grob svobode in nedolZnosti (Je.

(B89 P e et ot A pe s S T T 249
Zora Piscéanec:

Niegovepryidlciien ot oty e 249

Stopil bom k oltarju boZjemu 557
Gregor Hribar:

Gospod Zupnik, ljudje godr_

niajo = IR 680

Feuer, Feuer! -— Ogenj! Gori! 747
Sveta no¢, blazena noc. .. 812
Pierre L’Ermite:
(poslovenil + Vinko LovSin)
A T A I N i e 90
Kratlkorinihatrodc sy - Dl 570
Neupozabiie T T 769
CRTICE IZ FRANCOSKEGA
SLOVSTVA
(prevedel Fran Erjavec)
Totov boZiéek (Emile Gebhart) .. 29
Trije florentinski slepci (Emile

Gtebhart) = E e Tue s .. 193
JEERC Ry e R R SO BT 260
Komedijant nase Gospé ........ 350
Cetrti beraé¢ (René Bazin) ..... 411
Tobijev pes (Paul Cazin) ...... 570
Veliky noé usmiljenja (Emile

Gebhart) it Sty 639
Bol Gargantue ob smrti njegove

zele BEDITef ot 1 el ket 688
Obleganje Berlina (Alphonse

Paisder) oSl e 769

PESMI
Btgdan Budnik:

Svoboda, oh svoboda! ....... 2
Vracaliseide s plesa 1l net 13
IRaiciiy 8 maatr il Siao DI S0 e e 39
NEIT S SVO bRl N e el 61
R TEE R a0 AT U e s A e T
T TIo. 51 by o b s 89
| 2300 R e £y T S U 107
Postnitzaitrlcipit —ea- Sl 120
Ni¢ ne dé mnogo poti... ..... 1.2

Kakor subh smrekov cesarek .. 124
BhegteOdresentlet S aiVom, Sihs o 180

Poslikana gospodiéna
Euharisti¢no sonce
Hudo je biti Zvelidar ........
Dopolnjeno je!
Mojo dusSo objema
Ze je prispela zmaga
Vstajenje
V tvojih o€eh
Nikar se ne boj resnice ......
GesSnjevo cvetje
K Tebi so §li
Konéana je vojna!
Sodobni katoliéan
Doslednez
Ne bodi grenak
Med nami ge je oflprla Siroka
praziing
Se rastem iz Tebn
OdmoraIiselnoTIEs el S
Ne, ne — ne za sad hruske ...
Navéek joka

Stanko Janezic:

Ignotus:
'Ti bojsi si. .-
Tvoja dusa
Misli

Gregor Mali:
Na sveti veler v tujini . ...
Izseljenska pescm
ToZbaivitujinie oo inasiy
TeZa kriza in plaéilo
MajnisSki utrinek
Prosnja k Mariji
Tozba materi
Prelatu — soSoleu v spomin . .

Vladimir Kos:
D=viski smehljaj
Zadnja pomlad
Gospodiéna Dora
Marija iz Magdale
Noé¢

Franbo;

Odpoved

Na polju gomll
slavko Srebrnic:

BoZiéna misel S=ihiiilme.

Prejoren-Vovk = i e e

Slovenski knez (Igor)

Marija  (Tanko) te . v r ot v o

Po materini smrti (Stefan Tonkli)

472
573
648
697
730

4100
R

410
414
324

(i)
107
15
160

0T
02T
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ANEKDOTE IN SALE

Ce bi umiral hudié
Nauéil se je moliti
,,Terezija, vstavi vlak!®
Odvratna ljubezen
Znati se je treba obvladati
Ni izgubljal besedi
Pota bozje previdnosti

Anekdote brez naslova 93, 117,

141,148 192

Sale o 2981 81 TINd 45 4 60,

521, 599, 619, 644, 725,
RAZNO

Brezf Boga: Dl mdrlt- Lo e

Globoka Zalost _ radi mlade opice
Protestantski preplah
Politika ni ovira na potu k svetosti
Deset nasvetov za bolnika
Kako so koncali muéitelji kardi-

nala Mindszenty?

Drobne

NOVE KNJIGE

Koledar_zbornik Svohodne Slove-

nije 1953 (Al Odar) .....
IVDodsprijatel) ol 00 8 8 R e
Cerkvena poezija (JoZe Vovk in
MG e I 239,
Nadskof Sarié o knjigi ,Nadskof
Ar T R S e e R e

Moj prijatelj 1954 (Joe Juck)
Misijonski zbornik (J. J.)

MED IZSELJENCI

851

112
279
350
574
660

714
416

61
51

846

594
736

Sedemdesatletnica Skofa dr. RoZmana:

Voséilo ,,Duhovnega zivljenja‘
Spostovanje sSkofu (Dr. Alojzij

OdaY ) s s s sy e
»Bil je miren, resen in za-
s §1 G ) TR A e o A e e
Na§ 3skof kot dusni pastir

(Alojzij Kozmerli) .......
Vladiki Gregoriju za 70. rojstni
dan (Bogdan Budnik)
Pozdrav koroskih Slovencey ..
Vodnik k bozjemu Soncu (Gre-
oy T 0 D e s AR L
Moja srecanja g skofom (Dr.
LyanA baln )it e e

Proslaya &Skofove sedemdeset-

155
157
160
161

162
169

e

175

letnice v Buenos Airesu
Nova masa g. Janeza ZdeSarja ..
Ureditey duSnega pastirstva za
izseljence (Dr, Al. Odar)
Dolocbe k dusnemu pastirstvu iz-
seljencey (Dr. Al. Odar)
Blagoslovitey kriza na gori Capilla
Med Slovenci na argentinskem ju-
gu (JoZze Jurak)
Mladinske organizacije v Buenos
Airesu (—ik)
Ob prvi obletnici slovenskega kat.
shoda v izseljenstvu (Lojze
Gerzinie)
Nova maSa v Spittalu (P°. Slapar)
Nova masa v Rimu (Romanus)
sSpomenik g. Mihi Burju (ravel
Slapar)
Pomen slovenske zupne cerkve v
Torontu (J. Kopa¢ CM)

UMRLI SLOVENCI

Francu Zuzky v spomin
Kagmerl] ) e s o e

G, Vinko Lovsin nas je zapustil
za vedno (J. Hladnik)

S. Olga Ponikvar umrla
P. Ludvik PerniSek je odsel po
plaéilo (Janez Hladnik)

Smrt kr5€anskega moza (Mgr.)

Ob smrti prelata dr. Al. Odarja
(Dr. Ignacij Lendéek)

t Dr. Anton Dolinar (Dr.
A R ) et Fave = aatlala e llurs

(Alojzij

Ivan

MED IZSELJENCI

Argentina 62, 144, 234, 315, 453,

5381, 697, 661, 719,

Cile . 14 TS Ty
11t I e i & e A s O S
Rran el Tn S e N 299,
O ANASER . i 366,
Kamada sty 237, 529 663,
Zdruzene drzave Sev. Amerike
236, U3 T8 S T 833

DOMA

Ob razvalinah Zuzemberka .....
1z diaspore v Srbiji ...... 251,
Pismo jugoslovanskih Skofoy Titu
Nova centrala borbenega brezbo-

Stva :
Kureitéek (J. Kié.)

314
31

307

98

371
372

373
375

720

784
581
378
722
529
722

850

214
518
300



lzjave kardinala Stepinca ameri-
Skemy pnovinarju T. Lessingu

Slovenija 53, 134, 216, 303,
385, - 461, ‘522, - 587, - 649,
723, 1787,

Koroska: ' 42.° 139, - 219, 306,
389, 462, 524, 592, 654,
726, 789,

Primorska 55, 139, 219, 304,
300 = Nd6as * 622 7"5915 46562
O0%

Ostala Jugoslavija 136 59462
526, 590, 650, 788,

PO KATOLISKEM SVETU

Kjer sonce Zge navpik
1z deZele mate c¢aja (S, Silvestra

FERBACE) S e i brr o ohalebes s wrer
Pismo iz Spanije 195,
Ureditev cerkvenih praznikov na

Portugalskem
Katolicizem v USA (Mons. Matija

Skrbec)
Pismo iz Avstrije
Novice iz Vatikana 23,

31, 148,
151, 319,

64

148
273

355

503
727

353

Anglijas - LEE 148, 416, 417, 579
ATgenGina b e el e, Lt i kot vt 150
Bolelya vt ma s s L IR 617
Francija 148, 275, 417, 437
Halijat Sinnas S o aes v Evs 70, 287
MarlZarsgkasin r . 71, 370
Neméija * 61; 71, 218, 370, 511, 586
Poljslta 2 1 sanit snna it o e 1 §
Romunijasis non x . HCELER RO, TL il
TrpetaTEraiina s SIEESAE, SR 0t 351
Zdruzene drzave Sev, Amerike
71, 342, 352
Misijonske dezele:
Heiptsin Tdbanon iy o 295
FHIDE . A e 192, 295
Katoli¢éani v jugovzhodni Aziji 772
Katajska 71,8 1987 =576 S 57878644
»DUHOVNO ZIVLJENJE* V L. 1953
Naroénikom ,,Duh. zivljenja* 29
Krasno uspela prireditev Dz ... 232
Pogled nazaj in naprej ........ 798
., BoOZje stezice'* — otroska priloga, glej

kazalo posebej!



